sexta-feira, 18 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00131 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 481/2012.      PROCESSO N°: Tomada de Preços 002/2012
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: SUBSOLO COMÉRCIO E PERFURAÇÃO DE POÇOS LTDA, CNPJ: 11.037.061/0001-40
OBJETO: Contratação de empresa, visando à prestação de serviços de manutenção, reparos, reposição e limpeza
de poços artesianos, em diversas regiões do município de Manoel Vitorino.
ASSINATURA: 20/04/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012.
VALOR: R$ 67.694,91 (Sessenta e sete mil seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e um centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D7D4A27951E741D098B04F8ED330590